
Pääsarjan kaikkien aikojen tilastot 

 
Kymmenen kovinta pääsarjapelaajaa (runkosarja + playoffsit) 
 

Eniten otteluita 

1. Jari Valta OLS, OPS   537 

2. Pauli Riento Narukerä   514 

3. Juha Laitinen Vesta, HIFK  504 

4. Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK 500 

5. Heikki Hyvönen Narukerä  486 

6. Tommi Heikkilä Narukerä  484 

7. Jari Vaattovaara ToPV   478 

8. Ari Kukkonen Botnia, Akilles, HIFK  471 

9. Petri Parviainen Akilles, Botnia, HIFK 463 

10. Magnus Gustafsson Akilles  451 

 

Parhaat maalintekijät 

1. Jari Vaattovaara ToPV   774 

2. Veikko Niemikorpi OPS, OLS, HIFK  759 

3. Harri Kauhanen WP 35   757 

4. Marko Kilpeläinen OPS, OLS  721 

5. Samuli Niskanen OPS, OLS  588 

6. Matti Alatalo OLS   543 

7. Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK 499 

8. Arto Loukkola OPS, OLS  495 

9. Pekka Vartiainen OLS, Akilles  487 

10. Igor Zolotarev ToPV, Kampparit  486 

 

Parhaat pistemiehet 

1. Samuli Niskanen OPS, OLS  588+817=1405 

2. Jari Vaattovaara ToPV   774+504=1278 

3. Harri Kauhanen WP 35   757+268=1025 

4. Marko Kilpeläinen OPS, OLS  721+288=1009 

5. Veikko Niemikorpi OPS, OLS, HIFK  759+186=945 

6. Igor Zolotarev ToPV, Kampparit  486+284=770 

7. Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK 499+193=692 

8. Matti Alatalo OLS   543+148=691 

9. Arto Loukkola OPS, OLS  495+125=620 

10. Jarmo Kehusmaa Vastus, Botnia, ToPV 395+215=610 

 

 

LAAJEMMAT ERITELLYT PÄÄSARJATILASTOT 

 

Eniten Suomen mestaruuksia 

Jussi Pelli Sudet   11 

Armas Ahnger Sudet   10 

Eero Hamari Vastus, OLS   10 

Lauri Mäkinen Sudet   10 

Matti Alatalo OLS   9 



Asko Eskola Vastus, OLS   9 

Jukka Ohtonen OLS, ToPV  9 

Kalevi Immonen OLS   8 

Edvard Kostamo Sudet   8 

Timo Okkonen OLS   8 

Seppo Alatalo OPS   7 

Niilo Jantunen Sudet   7 

Seppo Jolkkonen Vastus, OLS  7 

Erkki Koivuranta ToPV, Kampparit  7 

Tuovi Koskinen Sudet   7 

Väinö Markkanen WP-35   7 

Arvo Närvänen Sudet   7 

Toivo Pirhonen Sudet   7 

Kristian Poutiainen Sudet   7 

Alpo Aho OPS   6 

Ilkka Alatalo OLS   6 

Odert Forsstedt HIFK   6 

Pauli Heiskanen OPS   6 

Pekka Hiltunen ToPV   6 

Vilho Kantanen WP-35   6 

Frans Karjagin HIFK   6 

Leo Karjagin HIFK   6 

Kari Kiviharju Vastus, HIFK  6 

Matti Kovalainen OPS   6 

Yrjö Leppänen Sudet, ViPS  6 

Heikki Lund Sudet   6 

Samuli Niskanen OLS   6 

Martti Nyyssönen WP-35   6 

Heikki Ollikainen OPS   6 

Jukka Palinsaari OLS   6 

Torsten Svanström HIFK   6 

Juhani Turpeenniemi OPS   6 

Jari Vaattovaara ToPV   6 

Pekka Vartiainen OLS, Akilles  6 

Igor Zolotarev ToPV   6 

 

Eniten pääsarjakausia pelanneet  Kaudet 

Jarmo Haavisto HIFK   27 

Veikko Niemikorpi OPS, OLS, HIFK  25 

Jari Valta OPS, OLS   24 

Asko Eskola Vastus, OLS   23 

Kim Johansson Akilles   23 

Ari Kukkonen Botnia, Akilles, HIFK  23 

Juha Laitinen HIFK   23 

Pekka Vartiainen OLS, Akilles  23 

Magnus Gustafsson Akilles  22 

Harri Laakkonen WP-35, Akilles, SaFa  22 

Pauli Riento Narukerä   22 

Eero Hautala OLS, WP-35   21 

Esko Holopainen WP-35   21 



Heikki Hyvönen Narukerä   21 

Harri Kauhanen WP 35   21 

Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK  21 

Seppo Laakkonen WP-35   21 

Joni Maaranen Kampparit, HIFK, WP 35, JPS 21 

Petri Parviainen Akilles, Botnia, HIFK  21 

Tommi Heikkilä, Narukerä   20 

Sami Jokinen WP 35   20 

Marko Kilpeläinen OPS, OLS  20 

Kari Kiviharju Vastus, HIFK  20 

Jukka Korhonen Botnia, Akilles  20 

Petteri Luomansuu OPS, OLS  20 

Mika Mutikainen HIFK   20 

Tommi Niittylä Vesta, Botnia, HIFK  20 

Urho Partanen Veiterä, LaPa, Reipas, Akilles, MP, 

 HIFK   20 

 

Eniten runkosarjaotteluita pelanneet  Ottelut 

Jari Valta OPS, OLS   464 

Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK  427 

Kim Johansson Akilles   424 

Juha Laitinen HIFK   424 

Petri Parviainen Akilles, Botnia, HIFK  421 

Pauli Riento Narukerä   421 

Ari Kukkonen Botnia, Akilles, HIFK  418 

Heikki Hyvönen Narukerä   412 

Jarmo Haavisto HIFK   404* 

Magnus Gustafsson Akilles  401 

Jari Vaattovaara ToPV   401 

Tommi Heikkilä Narukerä   399 

Marko Kilpeläinen OPS, OLS  390 

Joni Maaranen Kampparit, HIFK, WP 35, JPS 385 

Mikko Hyvönen Kampparit, WP 35  371 

Rasmus Lindqvist, Akilles   371 

Veikko Niemikorpi OPS, OLS, HIFK  371 

Igor Zolotarev ToPV   366 

Petteri Luomansuu OPS, OLS  365 

Jussi Harjuoja Vastus, OPS, ToPV, JPS  358 

Tommi Niittylä Vesta, Botnia, HIFK  357 

Pekka Vartiainen OLS, Akilles  357* 

Jukka Korhonen Botnia, Akilles  350 

Samuli Niskanen OPS, OLS  344 

Sami Jokinen WP 35   343 

Harri Kauhanen WP 35   343 

Ari Neuvonen OPS, OLS   338 

Jarmo Kehusmaa Vastus, Botnia, ToPV  337 

Tommi Paajanen HIFK, Kampparit  328 

Mika Mutikainen HIFK   323 

Timo Partanen Veiterä, Botnia, Akilles  321 

Tomi Gröhn Botnia, JPS, Akilles  319 



Tero Kumela Kampparit, Akilles, JPS, Botnia, HIFK 319 

Jari Hyttinen Akilles, Botnia, HIFK  317 

Pasi Inoranta Kampparit, Botnia, Veiterä 315 

Aimo Vainio JPS, HIFK   313 

Jari Eskola Vastus, ToPV   310 

Tuomas Jalkanen Botnia, HIFK  310 

Pasi Keränen OLS   309 

Janne Hauska Veiterä, WP 35, HIFK, Kampparit 308 

Antti Laine JPS, HIFK, Kampparit  308 

Kim Mononen Veiterä, WP-35, HIFK  308 

Harri Laakkonen WP-35, Akilles, SaFa  307* 

Alpo Kaartinen Veiterä, Kampparit  305 

Sakari Puotiniemi OPS, OLS  305 

Henrik Kosonen Kampparit, WP 35  304 

Tomi Lavi Veiterä, HIFK   304 

Kari Kiviharju Vastus, HIFK  303 

Artur Fedorov Akilles, Vesta, Botnia  301 

Sakke Haapiainen, Veiterä, JPS  301 

 

Runkosarjan parhaat maalintekijät  Ottelut Maalit 

Veikko Niemikorpi OPS, OLS, HIFK  371 692 

Jari Vaattovaara ToPV   401 662 

Harri Kauhanen WP 35   343 656 

Marko Kilpeläinen OPS, OLS  390 634 

Samuli Niskanen OPS, OLS  344 515 

Matti Alatalo OLS   268* 496 

Pekka Vartiainen OLS, Akilles  357* 459 

Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK  427 431 

Igor Zolotarev ToPV, Kampparit  366 425 

Arto Loukkola OPS, OLS   265 413 

Petri Parviainen Akilles, Botnia, HIFK  421 392 

Rasmus Lindqvist Akilles   371 390 

Jarmo Kehusmaa Vastus, Botnia, ToPV  337 381 

Janne Koponen Veiterä, JPS, Botnia, HIFK 272 362 

Seppo Laakkonen WP-35   240* 348 

Antti Laine JPS, HIFK, Kampparit  308 340 

Janne Hauska Veiterä, WP 35, HIFK, Kampparit 308 332 

Lauri Söderström Botnia, HIFK  246 327 

Lauri Arponen Narukerä   238 296 

Jarmo Mällinen OPS, OLS   291 292 

Jukka Linden Veiterä, PaSa Bandy  202 285 

Eero Mäntykenttä OLS, OPS  288 284 

Esko Holopainen WP-35   278* 280 

Seppo Rounaja OLS   168* 277 

Tuukka Tieksola OLS, Botnia  200 272 

Esko Korhonen Kampparit, Botnia  281 270 

Eero Hamari Vastus, OLS   251* 269 

Leo Segerman LaPa, Akilles, Veiterä  183* 269 

Tomi Mustonen Narukerä   189 266 

Kari Kittilä Vastus, WP-35  232 257 



Pauli Miettunen KemPa, Vastus  263 257 

Jouni Vesterinen OLS, RoPS  217 250 

 

Runkosarjan parhaat pistemiehet  Ottelut Pisteet 

Samuli Niskanen OPS, OLS  344 515+679=1194 

Jari Vaattovaara ToPV   401 662+421=1083 

Harri Kauhanen WP 35   343 656+229=885 

Marko Kilpeläinen OPS, OLS  390 634+249=883 

Veikko Niemikorpi OPS, OLS, HIFK  371 692+167=859 

Igor Zolotarev ToPV, Kampparit  366 425+255=680 

Matti Alatalo OLS   268 496+127=623 

Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK  427 431+163=594 

Jarmo Kehusmaa Vastus, Botnia, ToPV  337 381+200=581 

Pekka Vartiainen OLS, Akilles  357* 459+113=572 

Petri Parviainen Akilles, Botnia, HIFK  431 392+163=555 

Petteri Luomansuu OPS, OLS  365 175+359=534 

Janne Hauska Veiterä, WP 35, HIFK, Kampparit 308 332+193=525 

Arto Loukkola OPS, OLS   265 413+110=523 

Rasmus Lindqvist Akilles   371 390+111=501 

Jukka Ohtonen ToPV, OLS  266 211+280=491 

Jukka Linden Veiterä, PaSa Bandy  202 285+200=485 

Jarmo Mällinen OPS, OLS   291 292+182=474 

Antti Laine JPS, HIFK, Kampparit  308 340+131=471 

Heikki Hyvönen Narukerä   412 213+251=464 

Janne Koponen, Veiterä, JPS, Botnia, HIFK 272 362+101=463 

Petri Parviainen Akilles, Botnia, HIFK  421 390+163=453 

Esko Korhonen Kampparit, Botnia  281 270+179=449 

Lauri Söderström Botnia, HIFK  246 327+85=412 

Mika Mutikainen HIFK   323 209+199=408 

Eero Mäntykenttä OLS, OPS  288 284+120=404 

Jouni Vesterinen OLS, RoPS  217 250+149=399 

Jari Valta OPS, OLS   464 240+155=395 

Jari Hyttinen Akilles, Botnia, HIFK  317 221+167=388 

Seppo Laakkonen WP-35   240* 348+27=375 

Mika Pitkänen WP 35   269 39+336=375 

Lauri Arponen Narukerä   238 296+78=374 

Tuukka Tieksola OLS, Botnia  200 272+92=364 

Pauli Miettunen KemPa, Vastus  263 257+104=361 

Ville-Veikko Angeria ToPV, OLS, Akilles 255 155+200=355 

Sergei Maksimenko Veiterä  166 229+121=350 

Jari Eskola Vastus, ToPV   310 118+228=346 

Eero Hamari Vastus, OLS   251* 269+72=341 

Tero Kumela Kampparit, Akilles, JPS, Botnia, HIFK 319 166+174=340 

Mihail Klimov WP 35   230 241+96=337 

Ilkka Perälä Veiterä, PaSa Bandy  266 182+153=335 

Miikka Tujula Veiterä, HIFK, JPS, Akilles  265 171+163=334 

Mikko Rytkönen JPS, ToPV  245 225+105=330 

Tomi Mustonen Narukerä   189 266+61=327 

Leo Segerman LaPa, Akilles, Veiterä  183* 269+57=326 

Sami Laakkonen WP-35, Akilles  151 229+93=322 



Niko Hintikka Kampparit, HIFK  239 224+96=320 

Jouni Tiainen Kampparit, HIFK, Akilles, Vesta, Botnia  247 199+117=316 

Timo Partanen Veiterä, Botnia, Akilles  321 71+245=316 

Kari Kittilä Vastus, WP-35  232 257+52=309 

Ari Holopainen WP 35   133 221+86=307 

Esko Holopainen WP-35   278* 280+26=306 

Tomi Hauska PaSa Bandy, Veiterä, HIFK, Kampparit 236 164+140=304 

Jukka Korhonen Botnia, Akilles  350 206+97=303 

 

Runkosarjan parhaat syöttäjät  Ottelut Syötöt 

Samuli Niskanen OPS, OLS  344 679 

Jari Vaattovaara ToPV   401 421 

Petteri Luomansuu OPS, OLS  365 359 

Mika Pitkänen WP 35   269 336 

Jukka Ohtonen ToPV, OLS  266 280 

Igor Zolotarev ToPV, Kampparit  366 255 

Heikki Hyvönen Narukerä   412 251 

Marko Kilpeläinen OPS, OLS  390 249 

Timo Partanen Veiterä, Botnia, Akilles  321 245 

Harri Kauhanen WP 35   342 229 

Jari Eskola Vastus, ToPV   310 228 

Timo Okkonen OPS, OLS   276* 208 

Mika Sillgren JPS, WP 35, HIFK  219 201 

Ville-Veikko Angeria ToPV, OLS, Akilles 255 200 

Jarmo Kehusmaa Vastus, Botnia, ToPV  337 200 

Jukka Linden Veiterä, PaSa Bandy  202 200 

Mika Mutikainen HIFK   323 199 

Tapani Kotkansalo KePS, KemPa, Vastus 240 195 

Janne Hauska Veiterä, WP 35, HIFK, Kampparit 290 188 

Esa Määttä OLS, Botnia   204 185 

Jarmo Mällinen OPS, OLS   291 182 

Esko Korhonen Kampparit, Botnia  281 179 

Tero Kumela Kampparit, Akilles, JPS, Botnia, HIFK 319 174 

Tomi Leivo Narukerä   269 172 

Jari Hyttinen Akilles, Botnia, HIFK  317 167 

Veikko Niemikorpi OPS, OLS, HIFK  371 167 

Ari Kukkonen Botnia, Akilles, HIFK  418 165 

Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK  427 163 

Petri Parviainen Akilles, Botnia, HIFK  421 163 

Juha Nousiainen Vastus, OLS  288 156 

Jari Valta OPS, OLS   464 155 

Ilkka Perälä Veiterä, PaSa Bandy  266 153 

Miikka Tujula Veiterä, HIFK, JPS, Akilles 250 150 

 

Runkosarjassa eniten syöttöpisteitä keränneet maalivahdit 

Ottelut Syötöt 

Jari Louhelainen OLS   211 42 

Mikko Holappa OPS, OLS, Narukerä  253 38 

Magnus Gustafsson Akilles  401 30 

Kimmo Kyllönen JPS, Kampparit  224 30 



Timo Oksanen Narukerä   150 30 

Pertti Virtanen OPS, OLS   159 30 

Pasi Inoranta Kampparit, Botnia, Veiterä 315 26 

Jari Marjakaarto RoPS, JPS, WP 35, ToPV 202 24 

Kari Perkaus ToPV, Vastus, OPS  126 22 

Markus Hartikainen PaSa Bandy, Veiterä, Kampparit 290 21 

Ari-Pekka Aho WP 35   226 18 

Ron Johnsson HIFK, Botnia  271 18 

Erkki Koivuranta ToPV, Kampparit  261 18 

Jari Haapakoski ToPV   125 17 

Olli Lappalainen OPS, OLS  181 17 

Jukka Palinsaari OLS   254 17 

Aatu Valtonen Kampparit, JPS  171 16 

Marko Herajärvi ToPV   126 15 

Juha Lehti Narukerä   222 15 

Jari Pihlajamaa ToPV, Vastus, OPS  163 15 

Ben Söderling HIFK, Akilles  217 14 

Aimo Vainio JPS, HIFK   313 14 

Antti Huoviala OPS, OLS   174 12 

Oskari Koho Veiterä   130 12 

Niko Lahti Narukerä   199 12 

Jussi Aaltonen Narukerä   121 11 

Harri Sutinen WP 35   248 11 

Marko Heikkilä Veiterä, PaSa Bandy  253 10 

Christoffer Huber HIFK   124 10 

Ari af Hällström OLS   138 10 

Jari Talvensaari JPS, HIFK  221 10 

 

Eniten playoff-otteluita pelanneet  Ottelut 

Pauli Riento Narukerä   93 

Tommi Heikkilä Narukerä   85 

Juha Laitinen HIFK   80 

Ville-Veikko Angeria ToPV, OPS, OLS, Akilles 78 

Mika Mutikainen HIFK   77 

Jari Vaattovaara ToPV   77 

Samuli Niskanen OLS   76 

Igor Zolotarev ToPV   76 

Heikki Hyvönen Narukerä   74 

Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK  73 

Jari Valta OPS, OLS   73 

Harri Kauhanen WP 35   71 

Jukka Ohtonen ToPV, OLS  67 

Markku Arola Narukerä, WP 35  64 

Tommi Paajanen HIFK, Kampparit  64 

Jussi Harjuoja OPS, Vastus, ToPV  63 

Pasi Keränen OLS   62 

Tero Kumela Kampparit, Akilles, JPS, Botnia, HIFK 62 

Janne Hauska Veiterä, WP 35, HIFK, Kampparit 61 

Pekka Paasovaara OPS, OLS  61 

Hannu Simoska Vastus, OLS, OPS  60 



Tuomas Jalkanen Botnia, HIFK  59 

Erkki Koivuranta ToPV, Kampparit  59 

Jarmo Mällinen OPS, OLS   59 

Juha Nousiainen Vastus, OLS  59 

Joni Maaranen Kampparit, HIFK, WP 35, JPS 58 

Janne Väkiparta Narukerä   58 

Marko Kilpeläinen OPS, OLS  57 

Jukka Korhonen Botnia, Akilles  57 

Aleksi Vihtilä Narukerä   57 

Harri Sutinen WP 35   56 

Mikko Hyvönen Kampparit, WP 35  55 

 

Playoff-otteluiden parhaat maalintekijät Ottelut Maalit 

Jari Vaattovaara ToPV   77 112 

Harri Kauhanen WP 35   71 101 

Marko Kilpeläinen OPS, OLS  57 87 

Arto Loukkola OPS, OLS   53 82 

Samuli Niskanen OLS   76 73 

Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK  73 68 

Veikko Niemikorpi HIFK   36 67 

Jarmo Mällinen OPS, OLS   59 65 

Igor Zolotarev ToPV   76 61 

Sami Laakkonen WP 35, Akilles  40 59 

Janne Hauska Veiterä, WP 35, HIFK, Kampparit 46 53 

Lauri Söderström Botnia, HIFK  44 50 

Tuukka Tieksola OLS, Botnia  41 48 

Matti Alatalo OLS   34 47 

Lauri Arponen Narukerä   46 46 

Mihail Klimov WP 35   52 44 

Jarno Alatalo OLS   32 43 

Kimmo Huotelin, JPS, Kampparit  52 42 

Antti Laine JPS, HIFK, Kampparit  49 41 

Petri Parviainen Akilles, Botnia, HIFK  42 41 

Petri Perkaus Narukerä   54 38 

Mikko Aarni ToPV   32 37 

Juho Liukkonen Kampparit, HIFK  37 36 

Jukka Ohtonen ToPV, OLS  67 36 

 

Playoff-otteluiden parhaat pistemiehet Ottelut Pisteet 

Samuli Niskanen OLS   76 73+138=211 

Jari Vaattovaara ToPV   77 112+83=195 

Harri Kauhanen WP 35   71 101+39=140 

Marko Kilpeläinen OPS, OLS  57 87+39=126 

Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK  73 68+30=98 

Jukka Ohtonen ToPV, OLS  67 36+62=98 

Arto Loukkola OPS, OLS   53 82+15=97 

Igor Zolotarev ToPV   76 61+29=90 

Jarmo Mällinen OPS, OLS   59 65+23=88 

Veikko Niemikorpi HIFK   36 67+19=86 

Mika Mutikainen HIFK   77 31+48=79 



Sami Laakkonen WP 35, Akilles  40 59+19=78 

Kimmo Huotelin Kampparit, JPS  52 42+36=78 

Ville-Veikko Angeria ToPV, OPS, OLS, Akilles 78 21+57=78 

Janne Hauska Veiterä, WP 35, HIFK, Veiterä 61 53+18=71 

Mika Pitkänen WP 35   50 8+63=71 

Matti Alatalo OLS   34 47+21=68 

Tuukka Tieksola OLS, Botnia  41 48+18=66 

Timo Partanen Veiterä, Botnia, Akilles  51 14+52=66 

Lauri Arponen Narukerä   46 46+18=64 

Tero Kumela Kampparit, Akilles, JPS, Botnia, HIFK 62 33+31=64 

Antti Laine JPS, HIFK, Kampparit  49 41+22=63 

Lauri Söderström Botnia, HIFK  44 50+10=60 

Heikki Hyvönen Narukerä   74 23+32=55 

Iivo Wegelius Botnia   34 26+28=54 

Mihail Klimov WP 35   52 44+9=53 

Juho Liukkonen Kampparit, HIFK  37 36+17=53 

Risto Kontturi OLS   36 24+29=53 

Juha Nousiainen Vastus, OLS  59 19+33=52 

Jouni Vesterinen OLS   34 31+20=51 

Jarno Alatalo OLS   32 43+7=50 

 

Playoff-otteluiden parhaat syöttäjät  Ottelut Syötöt 

Samuli Niskanen OLS   76 138 

Jari Vaattovaara ToPV   77 112 

Mika Pitkänen WP 35   51 63 

Jukka Ohtonen ToPV, OLS  67 62 

Ville-Veikko Angeria ToPV, OPS, OLS, Akilles 78 57 

Timo Partanen Veiterä, Botnia, Akilles  51 52 

Mika Mutikainen HIFK   77 48 

Harri Kauhanen WP 35   71 39 

Marko Kilpeläinen OPS, OLS  57 39 

Kimmo Huotelin Kampparit, JPS  52 36 

Petteri Luomansuu OPS, OLS  37 34 

Juha Nousiainen Vastus, OLS  59 33 

Heikki Hyvönen Narukerä   74 32 

Tero Kumela Kampparit, Akilles, JPS, Botnia, HIFK 62 31 

Lasse Laakkonen WP 35, Akilles, HIFK  73 30 

Risto Kontturi OLS   36 29 

Ari Kukkonen Botnia, Akilles, HIFK  53 29 

Igor Zolotarev ToPV   76 29 

Iivo Wegelius Botnia   34 28 

Joni Maaranen JPS, Kampparit  58 25 

 

Eniten syöttöpisteitä playoff-otteluissa keränneet maalivahdit 

    Ottelut Syötöt 

Jari Louhelainen OLS   41 8 

Kimmo Kyllönen Kampparit, JPS  31 6 

Niko Lahti Narukerä   37 6 

Magnus Gustafsson Akilles  50 5 

Marko Herajärvi ToPV   32 5 



Mikko Holappa OPS, OLS, Narukerä  32 5 

 

* Ottelumäärät perustuvat osittain arvioon. 

 

Pääsarjan ottelukohtaiset ennätykset 
 

Suurin runkosarjavoitto: ToPV-Veiterä 23.2.2008. ToPV voitti 30-0. 

Maalirikkain runkosarjaottelu: OLS-Veiterä 17.2.2008. OLS voitti 30-5. 

Eniten maaleja runkosarjan ottelussa: Erik Åberg HIFK (14) ottelussa HIFK-HPK 19.1.1947. 

Eniten maaleja bandyliigan runkosarjan ottelussa: Pauli Miettunen Vastus (11) ottelussa Vastus- 

Veiterä 20.2.2000. 

Eniten pörssipisteitä runkosarjan ottelussa: Samuli Niskanen OLS (2+14) ottelussa OLS-PaSa 

Bandy 15.12.2001. 

Eniten syöttöpisteitä maalivahdilta: Juha Lehti Narukerä (3) ottelussa Narukerä-Vastus 16.11.1996 

ja Jari Louhelainen OLS (3) ottelussa OLS-Vastus 19.12.2002. 

Nuorin pääsarjapelaaja: Jukka Ohtonen ToPV (13 vuotta 315 päivää) ottelussa OPS-ToPV 

7.3.1976. 

Vanhin pääsarjapelaaja: Eino Otsala JPS (49 vuotta 36 päivää) ottelussa ToPV-JPS 9.1.2000. 

Nuorin maalintekijä: Rolf Larsson Vesta (15 vuotta 58 päivää). Teki kaksi maalia ottelussa Vesta-

PaSa Bandy 30.1.2002. 

Vanhin maalintekijä: Eino Otsala JPS (49 vuotta 36 päivää). Teki maalin ottelussa ToPV-JPS 

9.1.2000. 

Suurin playoff-ottelun voitto: OLS-WP 35 7.3.2008. OLS voitti 18-1. 

Maalirikkain playoff-ottelu: OLS-JPS 26.2.2005. OLS voitti 17-5. 

Eniten maaleja playoff-ottelussa: Ari Holopainen (8) ottelussa WP 35-OPS 25.2.1995. 

Eniten pörssipisteitä playoff-ottelussa: Samuli Niskanen OLS. Tehot 4+5 ottelussa OLS-Veiterä 

1.3.2003 ja tehot 4+5 ottelussa OLS-JPS 26.2.2005. 


